
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Dagmar
Dzuriková

+420 603 246 680

za nemovitost
Kč7 500 000Cena

Vlastní ID nabídky 700276
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce)

Kladeruby nad Oslavou
PENB G - Mimořádně nehospodárná

Prodej zemědělské usedlosti - RD, stodoly,
velká zahrada
Nabízíme Vám jedinečnou nemovitost k prodeji v obci Kladeruby nad
Oslavou. Jedná se o zemědělskou usedlost tvořenou rodinným domem,
který prošel nákladnou rekonstrukcí v letech 2019-2024 se dvěma bytovými
jednotkami.
Dále zde najdete přilehlé garáže, dílny a sklady. A v zadní části zahrady
najdete stodolu před rekonstrukcí - jinou stavbu o zastavěné ploše 350 m2,
která nabízí několik možnosti. V přízemí rodinného domu jde o dispozici
3+kk ( ložnice, obývací pokoj a kuchyň, spíž, vše zrekonstruované)…


